ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025, designada por meio da

Portaria nº 368/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA

a RELAÇÃO DE INSCRITOS para a PROVA OBJETIVA que será aplicada no dia 17 DE

AGOSTO DE 2025 (DOMINGO), DAS 09H ÀS 11H, na E.M.E.B. PROF.ª CONCEIÇÃO

COLLAÇO, situada na Rua Apatita, número 400, Cidade Nova, Jacupiranga/SP, para a função:

CUIDADOR SOCIAL DA I.L.P.I.

INSC. NOME DOC.

1 ANA PAULA ANCERO DOS SANTOS  ***812878**
2 ANITA DE OLIVEIRA WOSNIAK  ***595787**
3 BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER  ***028618**
4 BELCHIOR RIBEIRO PEÑA  ***400378**
5 CAMILA CASSIA BORGE  ***404049**
6 CLAUDINEIA CELESTINO  ***134828**
7 DARA CRISTINA BELCHIOR DE VASCONCELOS  ***249099**
8 ERIKA LIBERATO DOS SANTOS  ***922368**
9 FABRIELY APARECIDA DE AZEVEDO  ***530488**
10 GABRIELLY CRISTINE SILVA MARQUES  ***471228**
11 GISELE PEREIRA DOS SANTOS  ***610418**
12 HANNY KAROLYNNE MUNIZ DE OLIVEIRA  ***747748**
13 KELI CRISTINA BATISTA PINTO  ***924898**
14 KELLY CRISTINA SANTANNA  ***614288**
15 LARISSA SIMÕES MESCYZYN DE OLIVEIRA  ***317198**
16 LAURA JULIA DE OLIVEIRA  ***191778**
17 LAYSE CAROLINE DE LARA FRANÇA  ***822278**
18 LETÍCIA IZIDORO BARBOSA  ***073418**
19 LORELEY CHAVES ***121178**
20 MANUELLA CUNHA PORTELA  ***683838**
21 MARCELLY BRUNERI DA SILVA  ***172488**
22 MÁRCIA DA SILVA PARANAGUÁ  ***277368**
23 MARÍA APARECIDA DOS SANTOS DIAS  ***921328**
24 MARIA IVONETE FERREIRA OLIVEIRA  ***808708**
25 MARIA JÚLIA DELGADO SALLESSE  ***846518**
26 MARINALVA CARRIEL  ***814078**
27 MAYCON DOS SANTOS RAMOS  ***338378**
28 RAFAELY GOMES LOPES ***951008**
29 REBECA LUIZA CORRÊA  ***015338**

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

30 ROSA APARECIDA ANTUNES  ***343098**
31 ROSA APARECIDA ANTUNES  ***343983**
32 ROSÂNGELA FLORIANO  ***064938**
33 ROSENILDA MACIEL CAETANO  ***225029**
34 SAMANTA MORAES DA SILVA  ***140848**
35 SIDNEIA MARIA MOREIRA ***413658**
36 SIMONE FERNANDES DE PAULA COUTO  ***343859**
37 THALYTA RIBEIRO SANTANA  ***098498**
38 TIAGO MANOEL DA SILVA  ***907568**

CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A.

INSC. NOME DOC.

1 ADILLY AMANDA PEREIRA  ***763508**
2 ADRIELLE DE MOURA PONCIANO  ***634888**
3 ALICE CAROLINE PEDROZO RIBEIRO ***819368**
4 AMANDA DE ANDRADE GATO DA SILVA  ***047368**
5 AMANDA LAÍS DE LIMA ***497338**
6 ANA DA SILVA OLIVEIRA ANTUNES  ***610138**
7 ANA JÚLIA DE SOUZA GOMES ***181648**
8 ANA LUÍSA GRACIOLI MENDES  ***943678**
9 ANA MARIA GENEROSO BATISTA  ***229048**
10 ANA PAULA ANCERO DOS SANTOS  ***812878**
11 ANA PAULA DA SILVA TIFOSKI MATHIAS  ***161768**
12 BEATRIZ CRISTINA BACIC ***947068**
13 BIANCA MUNIZ BONASSA ***821768**
14 BRENDA HALISCY DOMINGUES DE LIRA  ***351218**
15 BRUNA DE OLIVEIRA DIAS  ***567498**
16 BRUNA LUIZA ZANELLA ROCHA ROSA ***606138**
17 CAMILA CAROLINE DOS SANTOS MOREIRA  ***136838**
18 CAMILA CASSIA BORGE  ***404049**
19 CAMILA ROSA NEVES  ***178938**
20 DAIANE DE LIMA GOMES RAMOS ***716148**
21 DAYLA CRISTINA GAMA DOS SANTOS  ***432788**
22 DÉBORA ARCINE MALAQUIAS ***976098**
23 DEIZE MALAQUIAS  ***764158**
24 EDUARDA GONÇALVES LEMOS  ***433938**
25 ELIONAI VIEIRA NASCIMENTO  ***075638**
26 ELIZÂNGELA DA SILVA BATISTA  ***190469**
27 ELIZETE RODRIGUES DE OLIVEIRA  ***215878**
28 EMILLY NEVES DOS SANTOS  ***254258**
29 ERICA AMANDA FRANÇA RIBEIRO  ***698878**
30 ESTEFANI ROSA DO VALLE  ***251568**
31 EVELLYN SANT'ANNA MIREIDER  ***236658**
32 EVELYN RODRIGUES ALVES  ***030898**
33 FABIANA APARECIDA DA SILVA ***919838**

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

34 FERNANDA MARIA LIRA LUZ  ***500294**
35 FLÁVIA ISABELLY SANTOS CARNEIRO  ***520158**
36 GABRIELLE VITÓRIA DA COSTA LEAL ***186268**
37 GABRIELLY CRISTINE SILVA MARQUES  ***471228**
38 GEZIELE PIRES RAMOS ***913788**
39 GIOVANA FRANÇA DA SILVA  ***881878**
40 GISLAINE TAINARA SILVA SANTANA  ***462938**
41 GLÓRIA MATHEUS DE MOURA ***315128**
42 GRACIELE DOS SANTOS CASTRO SANT ANNA ***728298**
43 HELENA JURIDE ALVES  ***735718**
44 ISABELE REDHED DA CUNHA  ***703868**
45 JAINE DE LOURDES ALMEIDA DOMINGUES  ***193908**
46 JANAINA CHAGAS DOS SANTOS GOUVEIA  ***374358**
47 JEFFERSON DE JESUS DOS SANTOS  ***141788**
48 JHONATAN GRACIOLI ***747688**
49 JHONATAN GRACIOLI  ***747688**
50 JULIANA APARECIDA DE SOUZA  ***941658**
51 JULIANA DOMINGOS PEREIRA  ***376638**
52 JUREMA MARIANO  ***839658**
53 KARINA COUTINHO DA CUNHA  ***418768**
54 KÁSSIA FERNANDA LEITE DOS SANTOS  ***347078**
55 KEILA FAGUNDES DA SILVA ***081198**
56 KEMILLY KEITY MONTEIRO DONATO ***655468**
57 KETELIN MARIA MACIEL DOS ANJOS  ***397718**
58 KETHELYN MAYARA SANTANA BORTOLOTI  ***515349**
59 LARISSA DE LIMA FREITAS  ***089798**
60 LAYSE CAROLINE DE LARA FRANÇA  ***822278**
61 LETICIA DE OLIVEIRA BARDOINO  ***885479**
62 LETÍCIA IZIDORO BARBOSA  ***073418**
63 LILIAM BARBARA ROSA  ***134738**
64 LUCAS MARTINS MARQUES  ***640658**
65 LUCAS SOUZA BERTSCH  ***257828**
66 MAIARA CRISTINA GALDINO DE LIMA ***799908**
67 MARCELLE JORDANA CARDOSO DE LIMA  ***571588**
68 MARCELO ALVES DE SOUZA ***693308**
69 MARIA CLARA DOS SANTOS SIQUEIRA  ***259348**
70 MARIA EDUARDA ALVES DO PATROCINIO ***156308**
71 MARIA HELENA BELCHIOR  ***610068**
72 MARIAH ALMEIDA  ***663201**
73 MARINALVA TEIXEIRA  ***583408**
74 MARINES  LAUCI DE SOUZA ***422828**
75 MARINES LAUCI DE.SOUZA2W ***422828**
76 MARLI FERREIRA LEFCHACK  ***046428**
77 MIRIAM SOUZA DA SILVA  ***766568**
78 NILSON FANINI PEREIRA ***656979**
79 PAOLA GIOVANA GONÇALO FERREIRA PINTO  ***081998**

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

80 PAULA GIOVANA CAMPOS DE OLIVEIRA ***154528**
81 PRISCILA ROCHA SOUZA DE LARA  ***976888**
82 RENAN DOS SANTOS INÁCIO  ***255778**
83 ROSA APARECIDA ANTUNES  ***343983**
84 ROSA BEZERRA DOS SANTOS  ***396168**
85 ROSA BEZERRA DOS SANTOS  ***396168**
86 ROSÂNGELA FLORIANO  ***064938**
87 ROSEMARI FERREIRA TORTATO  ***745068**
88 ROSENILDA MACIEL CAETANO  ***225029**
89 SABRINA DAYANE DE LIMA ***170198**
90 SIDNEY SOARES DE OLIVEIRA  ***419488**
91 SOLANGE MOREIRA DE ALMEIDA  ***475638**
92 SOLANGE NOVAES MORAES  ***089018**
93 SUELLEN PRISCILLA MAZOLINI BUENO  ***438038**
94 TABATA TOLOI CAVALCANTE ***142298**
95 THAYNA RAMOS DE ALMEIDA ALVES  ***805368**
96 TIAGO MANOEL DA SILVA  ***907568**
97 TUANNY YASMIM RIBEIRO DE ALMEIDA GUIMARÃES  ***756108**
98 VANESSA CRISTINA MOREIRA  ***590138**
99 WILSON JOSÉ DA COSTA  ***744908**

Jacupiranga, 14 de agosto de 2025.

Comissão Organizadora:

Presidente: Gisele da Conceição Monteiro – Coordenadora do CRAS;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Carlos Eduardo Bernardo – Psicólogo;

Membro: Mariana Roque Pereira – Assistente Social;

Membro: Francielle de Oliveira Ramos - Escriturária;